Personi Fizik JANI CIKO 31/12/2016 31/12/2015
NIPT: K31722040N

Liogarite
_ PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE ] ~ korresponduese ~Viti Ushtrimor Viti Paraardhes
6100 4lshijotriste. e s 14,764,591 15,202,171
6200 2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit - 708/1+73+75+77, B 83,000 )
6300 3 Ndryshimet ne inventarin e PG dhe PP e 2 . 934776  (1,076,902)
6400 4 Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar 1224 | P
6500 5 mallra, lendet e para dhe sherbimet - - 601+605, 47‘167171 948 8 938, 198

79-606-613-615-616-622-
624-628-634-638-657-

6600 6 Shpenzime te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit - ~ 658-686; o o 4;886:885 2,752,976
O o 2,282,514 2,469,855
6710 3)  Ppagat ' 641 1,864,832 12,049,000
6720 ~ b)  Shpenzimet e sigurimeve shogerore ) ] 644; - 417,682 ‘ 420:855
6730 'c) Shpenzimet per pensionet ] B | o645 - _
CBEOE g v e ) el - . e81/1+687, - 311,092 e
~ TOTALII SHPENZIMEVE (SHUMAS8) 15,092,439 14,161,029
9 FITIMI (HUMBJA) NGA VEPRIMTARIA KRYESORE . . 689,928 - 3516779;7
71 00 10 Te ardhurat dhe shpenznmet fmanCIare nga njesxte e kontrolluara - - £
7200 11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet N
7300 12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
7777310 12.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare afatgjata B N
J§?9 12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi ) O ~ 767-667; 3 482 ) 49 F
7330 12.3 Fitimiet (humbjet) nga kursi | kembimit R 669; - L 227814 o 64331 ;
7340 12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare I ~ 764-668-665; - e |
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve f fmanmare : . , . iR 722,331 i 7764’380
_ FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT , e - T2259 28,619
~ Shpenzimet per Gjoba e Penalitete (Shpenzimete pa njohura) B 249’311 760761?
144,235

7400 Shpenzimet e tatmit mbi ftimin 15%

K3172204nN



